Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 03/01/2017, Edição nº 4435, Página nº 08

PORTARIA Nº 008/2017

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

366.2-0 Claudir L. Schweig Asst. Adm. 07/02/15/06/02/16 03/01/17 a 01/02/17 Não Sec. M. Finanças

15636-0 Sílvio Sadí Hettwer Agente Fiscal 06/10/11/05/10/12 02/01/17 a 31/01/17 Não Sec. M. Finanças

6763.6-1 Edson S. Gois Inst. Esportes 03/01/16/02/01/17 02/01/17 a 31/01/17 Não Sec. M. Esportes

9730.6-3 Eder V. Pavão Inst. Esportes 03/01/16/02/01/17 02/01/17 a 21/01/17 Sim Sec. M. Esportes

4975.1-2 Vera Laufer Serv. Gerais 05/04/15/04/04/16 02/01/17 a 31/01/17 Não Sec. M. Esportes

8060.8-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeira 05/04/15/04/04/16 09/01/17 a 28/01/17 Não Sec. M. Saúde

66567-0 Delci B. B. Fischer Aux. Enferm. 02/04/15/01/04/16 09/01/17 a 28/01/17 Não Sec. M. Saúde

75000-0 Fabiane Kamien Ag. Com. Saúd. 02/04/15/01/04/16 09/01/17 a 07/02/17 Não Sec. M. Saúde

71587-0 Eliza C. H. Haab Ag. Com. Saúd. 10/11/15/09/11/16 16/01/17 a 14/02/17 Não  Sec. M. Saúde

13471-0 Regina Steiner Olsen Telefonista PS 07/05/15/06/05/16 09/01/17 a 07/02/17 Não Sec. M. Saúde

60836-2 Vania S. Gabriel Aux. Enferm. 02/04/15/01/04/16 09/01/17 a 07/02/17 Não Sec. M. Saúde

96539-1 Franciele P. Moraes Fisioterapeuta 18/07/15/17/07/16 04/01/17 a 02/02/17 Não Sec. M. Saúde

1120-0 Gilberto T. Kunimatsu Médico 01/02/15/31/01/16 09/01/17 a 23/01/17 Não Sec. M. Saúde

122270-0 Andressa K. Genz Psicólogo 03/01/16/02/01/17 16/01/17 a 14/02/17 Não Sec. M. Saúde

710-0 Siglinta Doehl Wutzke Aux. Enferm. 16/04/15/15/04/16 09/01/17 a 28/01/17 Não Sec. M. Saúde

74934-0 Leila S. Hitz Seyboth Asst. Adm. 15/07/11/14/07/12 16/01/17 a 14/02/17 Não Sec. M. Adm. Plan.

17710-0 Maria Lopes Zeladora 17/02/15/16/02/16 02/01/17 a 16/01/17 Não Sec. M. Adm. Plan.

13129-0 Loreni Schneider Gari 01/01/16/31/12/16 02/01/17 a 31/01/31 Não S. Ag. M. Amb. Inf.

66370-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/15/09/08/16 04/01/17 a 02/02/17 Não S. Ag. M. Amb. Inf.

3980-0 Doraci B. A. Silva Gari 01/07/15/30/06/16 04/01/17 a 02/02/17 Não S. Ag. M. Amb. Inf.

75175-0 Orlei Jair Frederico Motorista 01/02/15/31/01/16 04/01/17 a 02/02/17 Não S. Ag. M. Amb. Inf.

13366-0 Vera Lucia Auler  Zeladora 24/11/15/23/11/16 04/01/17 a 02/02/17 Não Sec. Asst. Social

105228-2 Aline D. H. Assmann Asst. Social 18/07/15/17/07/16 04/01/17 a 02/02/17 Não Sec. Asst. Social

74942-3 Neusa Ines de Oliveira Cons. Tutelar 10/01/16/09/01/17 16/01/17 a 14/02/17 Não Sec. Asst. Social

80187-2 Michele Schmidt Cons. Tutelar 10/01/16/09/01/17 11/01/17 a 09/02/17 Não  Sec. Asst. Social

127671-0 Wanderley Olivo Cons. Tutelar 10/01/16/09/01/17 16/01/17 a 04/02/17 Não Sec. Asst. Social

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de
janeiro de 2017.

NORBERTO PINZ

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Prefeito